Dosen.

Matakuliah

SKS 14

Kelas : 19.6A.12

Jumlah Mahasiswa : 31

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan Tanggal
204-g1 14 Maret
2023
204-g1 21 Maret
2023
204-g1 28 Maret
2023
204-g1 4 April 2023

: Eka Herdit Juningsih
:(0119) AUDIT SISTEM INFORMASI

Bahan Kajian

Pengertian Audit Sistem
Informasi Tujuan Audit Sistem
Informasi Keuntungan Audit
Sistem Infomasi Jenis-Jenis
Audit IT Prinsip-Prinsip Audit

Jenis Pendekatan Audit Sl
Kelompok Pendekatan Audit
SI Metode Audit SI Pengertian
Audit Resiko Jenis-Jenis Resiko

Sistem Pengendalian Internal
Sistem Pengendalian Umum
Jenis-Jenis Pengendalian
Perencanaan Sistem Interaksi

DBMS Database Management
Sistem DRS Data Repository
System DA Data
Administration DBA Database
Administrator

Berita Acara
Pengajaran

mahasiswa memahami
tentang adit si tools cobid 5

mahasiswa mampu
memahami dan
menjelaskan pendekatan
audit sistem informasi
metode audit sistem
inforamasi dan konsep
resiko jenis pendekatan
audit si kelompok
pendekatan audit si metode
audit si pengertian audit
resiko -

mahasiswa mampu
menjelaskan
konseppengendalian sistem
komputerisasi perencanaan
sistem dan interaksi
manusia dan komputer p4
c1 cpmk-1 sistem
pengendalian internal
sistem pengendalian umum
jenis-jenis pengendalian
perencanaan sistem
interaksi manusia dan
komputer bentuk kuliah
metode diskusi

mahasiswa mampu
menjelaskan menguraikan
dan menyimpulkan sistem
menajemen data dbms
database management
sistem drs data
repositorysystem da data

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:36:58
Keluar:
12:35:46

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:33:03
Keluar:
12:35:03

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:18:32
Keluar:
12:30:04

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:19:50



Pertemuan Ruangan
05 204-g1

06 204-g1

07 202-g1 (kp)
08 -

09 204-g1

10 204-g1

Tanggal

11 April 2023

2 Mei 2023

11 Mei 2023

23 Mei 2023

30 Mei 2023

Bahan Kajian

Definisi Tata Kelola Tl Manfaat
Tata Kelola TI Model Tata
Kelola TI

Tantangan Manajemen dalam
Penggunaan SIM COBIT
Framwork Model Kematangan
COBIT Framwork 4 1 dan
COBIT 5 Tata Kelola Tl

Review

(UTS)

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Berita Acara
Pengajaran

administration dba
databaseadministrator

mahasiswa mampu
menjelaskan kembali tata
kelola teknolog informasi
dengan mempresentasikan
jurnal masing masing
kelompok definisi tata
kelola ti manfaat tata kelola
ti model tata kelola ti

mahasiswa
mampumemahami dan
menjelaskan cobit
framwork cobit 5 beserta
iplementasinya

mahasiswa memahami
tentang cobid 5 dan
implementasinya dengan
penghitungan tools
pengolahan cobid 4 dan 5

mahasiswa memahai
implementasi audit ti
tentang aplikasi

penghitungan cobit 5

mahasiswa membuat
laporan audit sistem
informasi dengan
menganalisis suatu sistem
informasi padasebuah
institusi perusahaan
organisasi baik berbasis
web application mobile

Kehadiran

Keluar:
12:28:18

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:26:38
Keluar:
12:21:27

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:19:25
Keluar:
12:31:22

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:22:57
Keluar:
17:26:34

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:21:56
Keluar:
12:29:39

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:26:35



Pertemuan

1

12

13

14

Ruangan

204-g1

204-g1

204-g1

204-g1

Tanggal

6 Juni 2023

13 Juni 2023

20 Juni 2023

27 Juni 2023

Bahan Kajian

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Berita Acara
Pengajaran

aplication atau desktop
aplication dengan
enggunakan cobit dan
mahasiswa
dapatmenampilkan serta
menjelaskan hasil dari
laporan audit sistem
informasi

mahasiswa memahai
tentang implementasi
framework cobid 5

mahasiswa memahami
implementasi cobid untuk
audit sistem informasi pd
perusahaan

mahasiswa memahami
tentang implementasi audit
ti dengan cobit 5 dan
menprsentasikn

mahasiswa
membuatlaporan audit
sisteminformasi
denganmenganalisis
suatusistem informasi pada
sebuah institusi perusahaan
organisasi baik berbasis
web application
mobileaplication atau
desktopaplication
denganmenggunakan cobit
dan mahasiswa dapat
menampilkan serta

Kehadiran

Keluar:
12:29:44

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:28:19
Keluar:
12:31:23

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:38:03
Keluar:
12:39:45

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:45:05
Keluar:

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:27:20
Keluar:
12:32:36



Pertemuan Ruangan
15 204-g1
16 = .

Nim

19200096

19200191

19200250

19200273

19200278

19200348

19200418

19200466

19200474

19200482

19200534

Presensi Mahasiswa

Nama

junaidi sartono y

khoirudin adamsyah

thalita dimastya
rengganis

rizky anugrah rismawan

putri fajriah

al fauzan ramadhan

muhamad gatot riyadi

salwa awaliani arief

ahmad mufti labib

nur cahya dwi wahyuni

egi gunawan

Tanggal

4 Juli 2023

Bahan Kajian

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

(UAS)

1 1 1T 1
1 1 1T 1
1 1 1T 1
1 1 1T 01
1 1 1T 1
1 1 1T 1
1 1 1T 1
1 1 1T 1
1 1 1T 01
1 1 1T 1
1 1 1T 0

Berita Acara
Pengajaran

menjelaskan hasil dari
laporan audit sistem
informasi

mahasiswa mampu
meahami implementasi dari
cobid implementasi project

Kehadiran
Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:41:08
Keluar:
12:31:32
11 12
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200096-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200191-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200250-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200273-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200278-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200348-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200418-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200466-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200474-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200482-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200534-12-BSI.js

Nim

19200553

19200561

19200660

19200677

19200723

19200725

19200743

19200747

19200799

192 4

19200914

19200939

19200943

19200946

19200979

19200990

19200993

19201013

19201055

Nama

muhammad alif akbar

enrico gamaputra

dedi afrizal

eko pandu nugroho

fauziah nur oktaviani

fuad hanif

nurul amaliah

indri yani mulya

muhammad irfan
syarifuddin

maulidiyana salsabila

fajar setiawan

adha mastito

nunung siti nurjanah

abid mu'aafii

dea nur asypah

ahmad assabti akyar

gholif praditya utama

siva reyhansyah wibowo

riko novendra

riki novendra

1

12

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200553-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200561-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200660-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200677-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200723-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200725-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200743-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200747-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200799-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200825-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200864-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200914-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200939-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200943-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200946-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200979-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200990-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200993-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201013-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201055-12-BSI.js

Penilaian Mahasiswa

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS AKHIR
19200096 junaidi sartonoy 100 85 92 90 A
19200191 khoirudin adamsyah 100 85 100 90 A
19200250 thalita dimastya rengganis 100 90 30 90 B
19200273 rizky anugrah rismawan 93 95 98 90 A
19200278 putri fajriah 79 85 62 80 B
1920034 al fauzan ramadhan 100 90 100 90 A
19200418 muhamad gatot riyadi 100 85 90 90 A
19200466 salwa awaliani arief 93 90 100 85 A
19200474 ahmad mufti labib 100 85 98 90 A
19200482 nur cahya dwi wahyuni 100 85 0 80 C
19200534 egi gunawan 86 95 72 90 A
19200553 muhammad alif akbar 100 90 84 90 A
19200561 enrico gamaputra 100 90 100 90 A
19200660 dedi afrizal 100 90 94 90 A
19200677 eko pandu nugroho 100 90 22 90 B
19200723 fauziah nur oktaviani 100 85 100 90 A
19200725 fuad hanif 100 85 100 90 A
19200743 nurul amaliah 100 90 100 85 A
19200747 indri yani mulya 100 85 90 90 A

19200799 muhammad irfan syarifuddin = 93 90 92 90 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200096-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200191-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200250-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200273-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200278-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200348-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200418-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200466-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200474-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200482-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200534-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200553-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200561-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200660-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200677-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200723-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200725-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200743-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200747-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200799-12-BSI.js

NIM

19200825

19200914

19200939

19200943

19200946

19200979

19200990

19200993

19201013

19201055

NAMA

maulidiyana salsabila

fajar setiawan

adha mastito

nunung siti nurjanah

abid mu'aafii

dea nur asypah

ahmad assabti akyar

gholif praditya utama

siva reyhansyah wibowo

riko novendra

riki novendra

Presensi

100

100

100

93

79

93

71

93

93

100

100

TUGAS

85

90

90

90

85

85

85

90

85

95

90

UTS

90

100

100

100

100

92

100

98

100

100

100

UAS

90

90

90

90

80

90

80

90

90

90

90

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200825-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200864-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200914-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200939-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200943-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200946-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200979-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200990-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200993-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201013-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201055-12-BSI.js

Pertemuan

01

02

03

04

05

Dosen.

Matakuliah

SKS 14

Kelas 1 19.6A.31

Jumlah Mahasiswa : 31

Ruangan Tanggal
303-f4 15 Maret
2023
303-f4 29 Maret
2023
305-f4 (kp) = 31 Maret
2023
303-f4 5 April
2023
303-f4 12 April
2023

: Eka Herdit Juningsih
:(0119) AUDIT SISTEM INFORMASI

Bahan Kajian

Pengertian Audit Sistem
Informasi Tujuan Audit
Sistem Informasi
Keuntungan Audit Sistem
Infomasi Jenis-Jenis Audit IT
Prinsip-Prinsip Audit

Jenis Pendekatan Audit SI
Kelompok Pendekatan Audit
SI Metode Audit SI
Pengertian Audit Resiko
Jenis-Jenis Resiko

Sistem Pengendalian Internal
Sistem Pengendalian Umum
Jenis-Jenis Pengendalian
Perencanaan Sistem
Interaksi

DBMS Database
Management Sistem DRS
Data Repository System DA
Data Administration DBA
Database Administrator

Definisi Tata Kelola Tl
Manfaat Tata Kelola TI Model
Tata Kelola Tl

Berita Acara Pengajaran

penjelasan pertemuan 1 pengantar dan
pendekatan audit si memahami
pengertian audit dan jenis-jenis audit
mengetahui apa saja persiapan audit 31
mhs hadir kegiatan belajar mengajar
berjalan lancar

penjelasan pertemuan 2 pengendalian
sistem komputerisasi dan tata kelola it
memahami cara mengendalikan risiko
dan manajemen data mengetahui proses
tata kelola it 28 mhs hadir kegiatan
belajar mengajar berjalan lancar

dosen terlambat datang dikarenakan ada
kepadatan lalu lintas yang diluar
perkiraan penjelasan pertemuan 3 cobit
4 memahami cobit framework 28 mhs
hadir kegiatan belajar mengajar berjalan
lancar

penjelasan pertemuan 4 cobit 5
memahami domain pada cobit 5 25 mhs
hadir kegiatan belajar mengajar berjalan
lancar

penjelasan pertemuan 5 implementasi
cobit 4 memahami studi kasus
menggunakan cobit 4 28 mhs hadir

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:36:57
Keluar:
15:36:36

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:34:01
Keluar:
15:35:25

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:51:37
Keluar:
16:35:03

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:32:47
Keluar:
15:39:11

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:



Pertemuan

06

07

08

09

10

1

Ruangan

303-f4

303-f4

303-f4

303-f4

303-f4

Tanggal

3 Mei
2023

10 Mei
2023

24 Mei
2023

31 Mei
2023

7 Juni
2023

Bahan Kajian

Tantangan Manajemen
dalam Penggunaan SIM
COBIT Framwork Model
Kematangan COBIT
Framwork 4 1 dan COBIT 5
Tata Kelola Tl

Review

(UTS)

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Berita Acara Pengajaran

kegiatan belajar mengajar berjalan
lancar

penjelasan pertemuan 5 implementasi
cobit 5 memahami studi kasus
menggunakan cobit 5 29 mhs hadir
kegiatan belajar mengajar berjalan
lancar

review 26 mhs hadir kegiatan belajar
mengajar berjalan lancar

uas presentasi kelompok 1 30 mhs hadir
kegiatan belajar mengajar berjalan
lancar

uas presentasi kelompok 2 31 mhs hadir
kegiatan belajar mengajar berjalan
lancar

uas presentasi kelompok 3 29 mhs hadir
kegiatan belajar mengajar berjalan
lancar

Kehadiran

12:42:53
Keluar:
15:39:28

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:35:19
Keluar:
15:35:26

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:32:11
Keluar:
15:38:36

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:43:57
Keluar:
15:51:12

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:40:44
Keluar:
15:36:38

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:50:57
Keluar:
15:41:59



Pertemuan

12

13

14

15

16

Nim

19200067

Ruangan

303-f4

303-f4

303-f4

303-f4

Tanggal

14 Juni
2023

21 Juni
2023

28 Juni
2023

5Juli 2023

Bahan Kajian

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menijelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menijelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

(UAS)

Presensi Mahasiswa BSI

Nama

ahmad andri

rafiq

Berita Acara Pengajaran

uas presentasi kelompok 4 27 mhs hadir
kegiatan belajar mengajar berjalan
lancar

uas presentasi kelompok 5 23 mhs hadir
kegiatan belajar mengajar berjalan
lancar

uas presentasi kelompok 6 29 mhs hadir
kegiatan belajar mengajar berjalan
lancar

uas presentasi 26 mhs hadir kegiatan
belajar mengajar berjalan lancar

1 1 1
9 10 1 2
1 1T 1 1 0 1

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:36:25
Keluar:
15:37:01

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:31:05
Keluar:
15:35:17

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:32:05
Keluar:
15:35:01

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:50
Masuk:
12:44:00
Keluar:
15:35:35

-
Ul =


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200067-31-BSI.js

Nim

19200243

19200274

19200280

19200339

19200374

19200386

19200395

19200476

19200619

19200636

Nama

hana silvia

hilman
hidayat

fachry dwi
afriza

ridwan adi
saputra

aryo
putranto
pramudityas

nurkholis
fadhli

m
ramdiansyah

wulan arigah
apriliana

kasih aprilia
kartini

yohakim
demo

abdiansyah

hanif prajab
bona putra

nina nur
salsabila

julian rifaldi

10

H =


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200243-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200274-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200277-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200280-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200302-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200339-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200374-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200386-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200395-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200476-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200619-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200623-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200636-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200672-31-BSI.js

Nim

19200727

19200837

19200915

19200924

19200963

1920097

19200991

19201030

19201050

Nama

rendi yusuf
alfiansyah

michael
christopher
dimas
aryanto

muhammad
reza
ramadhan

muhammad
dafa

martin b p
simanjuntak

mu'ammar
fuad siregar

roseanita
maharani
endharu

novan
rizkianto

muhammad
rizky

mohammad
thoriqg insan
hanief

muhammad
rhehan

alif naftaly
kamil

10

H =


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200727-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200837-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200915-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200924-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200931-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200963-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200973-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200985-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200991-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201030-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201032-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201050-31-BSI.js

Nim

19201058

19201073

19201100

19201115

NIM

19200067

19200243

19200274

19200277

19200280

19200302

19200339

19200374

19200386

19200395

Nama

mohammad
salman
ramadhan

syachrizal
sultan naji

ayu intan
putri
maharani

fikri rahman
hadi

Penilaian Mahasiswa

NAMA

ahmad andri rafiq

hana silvia

hilman hidayat

fachry dwi afriza

ridwan adi saputra

aryo putranto pramudityas

nurkholis fadhli

m ramdiansyah

wulan arigah apriliana

kasih aprilia kartini

Presens
i

93

100

86

100

93

100

93

93

79

100

TUGAS

98

98

88

98

88

88

98

98

88

98

10

UTsS

86

70

90

66

96

84

76

88

84

UAS

88

80

88

88

78

78

84

84

80

80

H =

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201058-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201073-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201100-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201115-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200067-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200243-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200274-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200277-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200280-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200302-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200339-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200374-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200386-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200395-31-BSI.js

NIM

19200476

19200619

1920062

19200636

19200672

19200727

19200837

1920091

19200924

19200931

19200963

1920097

19200985

19200991

19201030

19201032

19201050

19201058

NAMA

yohakim demo

abdiansyah

hanif prajab bona putra

nina nur salsabila

julian rifaldi

rendi yusuf alfiansyah

michael christopher dimas
aryanto

muhammad reza
ramadhan

muhammad dafa

martin b p simanjuntak

mu'ammar fuad siregar

roseanita maharani
endharu

novan rizkianto

muhammad rizky

mohammad thoriq insan
hanief

muhammad rhehan

alif naftaly kamil

mohammad salman
ramadhan

Presens
i

50

86

100

79

71

100

79

93

86

71

100

100

100

100

93

93

93

100

TUGAS

60

88

98

98

98

98

98

88

80

88

98

98

98

98

98

98

98

98

UTS

98

92

50

44

36

96

94

98

88

100

98

100

86

92

88

48

76

88

UAS

70

75

85

80

80

84

80

80

80

80

88

88

84

84

75

85

80

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200476-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200619-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200623-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200636-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200672-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200727-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200837-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200915-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200924-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200931-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200963-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200973-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200985-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200991-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201030-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201032-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201050-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201058-31-BSI.js

NIM

19201073

19201100

19201115

NAMA
syachrizal sultan naji
ayu intan putri maharani

fikri rahman hadi

Presens
i

86

100

79

TUGAS

98

98

80

UTS

92

100

96

UAS

89

88

70

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201073-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201100-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201115-31-BSI.js

Pertemuan

01

02

03

04

05

Dosen.
Matakuliah

SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Ruangan

202-n1

202-n1

202-n1

202-n1

202-n1

14

: EKA HERDIT JUNINGSIH

_(0119) AUDIT SISTEM
" INFORMASI
1 19.6A.27
131
Tanggal Bahan Kajian
14 Maret Pengertian Audit Sistem
2023 Informasi Tujuan Audit Sistem
Informasi Keuntungan Audit
Sistem Infomasi Jenis-Jenis
Audit IT Prinsip-Prinsip Audit
21 Maret Jenis Pendekatan Audit SI
2023 Kelompok Pendekatan Audit SI
Metode Audit SI Pengertian
Audit Resiko Jenis-Jenis Resiko
28 Maret Sistem Pengendalian Internal
2023 Sistem Pengendalian Umum
Jenis-Jenis Pengendalian
Perencanaan Sistem Interaksi
4 ApriI DBMS Database Management
2023 Sistem DRS Data Repository
System DA Data
Administration DBA Database
Administrator
18 ApriI Definisi Tata Kelola TI Manfaat
2023 Tata Kelola TI Model Tata

Kelola Tl

Berita Acara
Pengajaran

pembahasan pertemuan 2
pengendalian sistem
komputerisasi risko dan
manajemen sumber data
tata kelola it

pembahasan pertemuan 3
pengertian cobit 4

pertemuan 4 cobit 5

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:53
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:38
Keluar:
17:31:54

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:14:14
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:16:12
Keluar:
17:33:46

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:



Pertemuan

06

07

08

09

10

1

Ruangan

202-n1

202-n1

202-n1

202-n1

202-n1

Tanggal

2 Mei 2023

23 Mei
2023

30 Mei
2023

13 Juni
2023

20 Juni
2023

Berita Acara

Bahan Kajian Pengajaran

Tantangan Manajemen dalam
Penggunaan SIM COBIT
Framwork Model Kematangan
COBIT Framwork 4 1 dan
COBIT 5 Tata Kelola Tl

Review

(UTS) =

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

presentasi kelompok

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

presentasi kelompok 3-4

Kehadiran

14:23:49
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:18:01
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:54
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:16:22
Keluar:
17:40:07

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:33:02
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:13:54



Pertemuan

12

13

14

15

16

Nim

19200131

19200164

19200183

Ruangan

202-n1

202-n1

Presensi Mahasiswa

Nama

christian
chandra
adiputra

denis nugraha

rizka
rismayanti

Tanggal

27 Juni
2023

4 Juli 2023

1 2
1 0
1 1
1 1

Bahan Kajian

Menyusun makalah dan

menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan

menjelaskan laporan audit
sistem informasi pada study
kasus yang sudah ditentukan

(UAS)
4 5 6
1 0 0
1 1 1
1 1 1

Berita Acara
Pengajaran

presentasi kelompok

Kehadiran

Keluar:
17:15:11

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:13
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:33
Keluar:

12 13 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200131-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200164-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200183-27-BSI.js

Nim Nama

19200286 mario
achmad fadila

19200333 firda amalia

19200364 diva
pripamungkas

19200384 dwi tamtomo
19200446 faris
19200477 ahmad rifqi

19200511 putri aprilia
anggraini

19200547 keimas fikri
wardana

19200555 muhammad
haidar
albertino

19200596 hasby
asshiddiqy

19200722 salya sahilla

19200759 fadhiya
cintana
soleka putri

19200763 ilham nur
rohman

19200767 arya
rahmansyah
putra tanjung

19200823 geovalen
imanuel


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200286-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200333-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200364-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200384-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200446-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200477-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200511-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200547-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200555-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200596-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200722-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200759-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200763-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200767-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200823-27-BSI.js

Nim

19200835

19200846

19200858

19200889

19200890

19200897

19200921

19200941

19200945

19200986

19201000

19201004

19201118

Nama

timotius
aleksander
agung sirait

rosi avio
rezha

zhafirah dwi
putri

ikhsan nur
majid

nazla ainayah
aulya giffari

dellyla
pangesti

andrean frans
dokky

rafi
hanifyanto

elang daffa
ghaliza

devi
daniyanti

faisal
ramadhan

pera anjela
laoly

Penilaian 19.6A.27

10

11

12

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200835-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200846-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200858-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200889-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200890-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200897-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200921-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200941-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200945-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200986-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201000-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201004-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201118-27-BSI.js

NIM

19200131

19200164

19200183

19200286

19200333

19200364

19200384

19200446

19200477

19200511

19200547

19200555

19200596

19200722

19200759

19200767

19200823

NAMA

christian chandra
adiputra

denis nugraha

rizka rismayanti

mario achmad fadila

firda amalia

diva pripamungkas

dwi tamtomo

faris

ahmad rifqi

putri aprilia anggraini

keimas fikri wardana

muhammad haidar
albertino

hasby asshiddiqy

salya sahilla

fadhiya cintana soleka
putri

ilham nur rohman

arya rahmansyah putra
tanjung

geovalen imanuel

Presensi

42

92

92

92

83

92

92

75

58

75

42

92

100

92

92

83

TUGAS

90

70

90

70

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

54

54

86

98

90

68

78

88

52

50

16

82

80

70

74

90

UAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200131-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200164-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200183-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200286-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200333-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200364-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200384-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200446-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200477-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200511-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200547-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200555-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200596-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200722-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200759-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200763-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200767-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200823-27-BSI.js

NIM

19200835

19200846

19200858

19200889

19200890

19200945

19200986

19201000

19201004

19201118

NAMA

timotius aleksander
agung sirait

rosi avio rezha

zhafirah dwi putri

ikhsan nur majid

nazla ainayah

aulya giffari

dellyla pangesti

andrean frans dokky

rafi hanifyanto

elang daffa ghaliza

devi daniyanti

faisal ramadhan

pera anjela laoly

Presensi

83

83

92

100

92

67

75

75

92

100

92

TUGAS

90

90

90

90

90

70

70

70

90

70

90

UTS

70

100

28

60

88

50

52

78

70

90

82

UAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200835-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200846-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200858-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200889-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200890-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200897-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200921-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200941-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200945-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200986-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201000-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201004-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201118-27-BSI.js

